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1 1 6 1 28 NOITES AO VIVO NOS COLISEUS ANTÓNIO ZAMBUJO & MIGUEL ARAÚJOUNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

2 2 2 2 CARTAS BÁRBARA BANDEIRA EVC EVC

3 3 8 1 OU MARIZA MARIZA PARLOPHONE WARNER WARNER

4 4 3 2 OS PORTUGUESES RODRIGO LEÃO SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

5 5 13 1 OU CASA CAROLINA DESLANDES UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

6 24 3 6 NAMORO TERESINHA LANDEIRO SONY SONY MUSIC

7 8 4 4 APPETITE FOR DESTRUCTION GUNS N' ROSES DISTURBING THA PEACE RECORDINGS, INC.UNIVERSAL UNIVERSAL

8 6 39 3 A NOSSA VEZ CALEMA KLASSZIK SONY MUSIC SONY MUSIC

9 13 8 2 SHAWN MENDES SHAWN MENDES ISLAND UNIVERSAL UNIVERSAL

10 11 3 10 BOTH DIRECTIONS AT ONCE-THE LOST ALBUM JOHN COLTRANE VERVE UNIVERSAL UNIVERSAL

11 7 7 3 INÉDITOS (1967-1999) JOSÉ MÁRIO BRANCO PARLOPHONE WARNER WARNER

12 15 35 3 OU BEST OF ANA MOURA UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

13 27 10 1 TRANQUILITY BASE HOTEL + CASINO ARCTIC MONKEYS DOMINO UNIVERSAL DOMINO RECORDING

14 12 34 1 PL ROBERTO CARLOS POR RAQUEL TAVARES RAQUEL TAVARES SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

15 16 47 5 OU 24K MAGIC BRUNO MARS ATLANTIC WARNER WARNER

16 26 34 2 OU LADO A LADO D.A.M.A SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

17 New 1 17 BOXER LIVE IN BRUSSELS THE NATIONAL 4AD POPSTOCK

18 14 7 2 #4 AMOR ELECTRO EVC EVC EVC

19 21 217 1 3PL BEST OF MARIZA PARLOPHONE WARNER WARNER

20 19 8 5 SANGRE IBÉRICO SANGRE IBÉRICO SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

21 36 14 1 ODEON HOTEL DEAD COMBO SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

22 17 11 1 CONFESSIONS AUREA SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

23 43 90 11 FADO EM MIM MARIZA PARLOPHONE WARNER WARNER

24 31 78 18 THE DARK SIDE OF THE MOON PINK FLOYD PARLOPHONE WARNER WARNER

25 20 70 1 PL ATÉ PENSEI QUE FOSSE MINHA ANTÓNIO ZAMBUJO POLYDOR UNIVERSAL UNIVERSAL

26 29 8 3 RADIO GEMINI DAVID FONSECA UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

27 RE 2 26 NEM TUDO É FADO CRISTINA BACELAR SONY SONY MUSIC

28 49 122 1 PL PANDA E OS CARICAS 3 PANDA E OS CARICAS MERCURY UNIVERSAL UNIVERSAL

29 23 3 5 HIGH AS HOPE FLORENCE + THE MACHINEVIRGIN UNIVERSAL UNIVERSAL

30 41 59 1 OU DO=S DIOGO PIÇARRA UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

31 RE 65 1 PL ÷ (DIVIDE) ED SHEERAN ATLANTIC WARNER WARNER

32 50 3 22 18 HITS ABBA POLYDOR UNIVERSAL

33 28 2 28 CANÇÕES DA MINHA VIDA DANY SILVA EDIÇÃO DE AUTOR UNIVERSAL

34 22 3 8 THE NOW NOW GORILLAZ PARLOPHONE WARNER WARNER

35 33 135 1 3PL MOURA ANA MOURA MERCURY UNIVERSAL UNIVERSAL

36 RE 293 1 6PL DESFADO ANA MOURA MERCURY UNIVERSAL UNIVERSAL

37 10 2 10 EVERYTHING IS LOVE THE CARTERS SONY SONY MUSIC SONY / UNIVERSAL

38 New 1 38 KARMA WAZE VIDISCO VIDISCO
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41 RE 14 10 ONE MORE LIGHT LIVE TOUR LINKIN PARK WARNER WARNER WARNER

42 38 3 33 OFERTÓRIO CAETANO VELOSO/MORENO VELOSO/ZECA VELOSO/TOM VELOSOUNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

43 RE 4 35 EU DESCASCO-LHE A BANANA ROSINHA PAÍS REAL PAÍS REAL

44 RE 8 23 WHATEVER PEOPLE SAY I AM, THAT'S WHAT I'M NOT ARCTIC MONKEYS DOMINO UNIVERSAL DOMINO RECORDING

45 RE 23 1 SLEEP WELL BEAST THE NATIONAL 4AD POPSTOCK POPSTOCK

46 32 22 1 NAÇÃO VALENTE SÉRGIO GODINHO UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

47 42 54 1 AM ARCTIC MONKEYS DOMINO UNIVERSAL DOMINO RECORDING

48 RE 65 5 OU RAQUEL RAQUEL TAVARES RUELA MUSIC SONY MUSIC SONY MUSIC

49 44 10 8 IN UTERO NIRVANA GEFFEN UNIVERSAL UNIVERSAL

50 RE 25 23 COEXIST THE XX YOUNG TURKS POPSTOCK POPSTOCK
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1 1 3 1 FNAC 20 ANOS - A CRESCER COM O FADO VÁRIOS ARTISTAS PARLOPHONE WARNER

2 2 3 2 RFM - A NOSSA SELEÇÃO VÁRIOS ARTISTAS SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

3 4 7 1 CARIBE GRANDES ÊXITOS 2018 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO

4 3 4 1 M80 POP VÁRIOS ARTISTAS UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

5 6 32 1 OU A HERDEIRA VÁRIOS ARTISTAS SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

6 5 19 1 REGGAETON MIX 3 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO VIDISCO

7 New 1 7 ANUAL MIX SUMMER 2018 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO

8 7 9 3 THE BEST OF FADO - UM TESOURO PORTUGUÊS VOL.1 VÁRIOS ARTISTAS PARLOPHONE WARNER WARNER

9 New 1 9 CARIBE MIX 2018 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO
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1 5 17 1 FESTIVAL PANDA 2017 - O ESPECTÁCULO AO VIVO FESTIVAL PANDA LEMON SONY MUSIC

2 1 16 1 O MUSICAL 2017 AO VIVO PANDA E OS CARICAS UNIVERSAL UNIVERSAL

3 NEW 1 3 FROM THE VAULT-NO SECURITY - SAN JOSE 1999 THE ROLLING STONES EAGLE ROCK UNIVERSAL

4 4 55 1 OU PANDA E OS CARICAS 4 PANDA E OS CARICAS POLYDOR UNIVERSAL

5 3 320 1 8PL PANDA E OS CARICAS PANDA E OS CARICAS MERCURY UNIVERSAL

6 2 157 2   3PL PANDA E OS CARICAS 2 PANDA E OS CARICAS UNIVERSAL UNIVERSAL

7 6 66 1 OU NA SELVA XANA TOC TOC UNIVERSAL UNIVERSAL

8 NEW 1 8 EUROVISION SONG CONTEST LISBON 2018 VÁRIOS ARTISTAS UNIVERSAL UNIVERSAL

9 7 41 1 DAVID GILMOUR LIVE AT POMPEII DAVID GILMOUR COLUMBIA SONY MUSIC

10 9 64 1 O MUSICAL 4 AO VIVO PANDA E OS CARICAS MERCURY UNIVERSAL
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1 10 3 1 In My Feelings Drake UNIVERSAL

2 2 20 2 PL X Nicky Jam & J. Balvin SONY MUSIC

3 N 1 3 God Is A Woman Ariana Grande UNIVERSAL

4 1 20 1 OU Sad! XXXTentacion UNIVERSAL

5 3 15 1 OU One Kiss Calvin Harris & Dua Lipa SONY/SONY/SONY/WARNER

6 5 8 5 Mafiosa Lartiste feat. Caroliina UNIVERSAL

7 6 7 6 Girls Like You Maroon 5 feat. Cardi B UNIVERSAL

8 4 3 2 Don't Matter To Me Drake feat. Michael Jackson UNIVERSAL

9 7 8 7 Lucid Dreams (Forget Me) Juice WRLD UNIVERSAL

10 8 12 2 OU Better Now Post Malone UNIVERSAL

11 11 9 11 Solo Clean Bandit feat. Demi Lovato WARNER

12 12 15 8 OU I Like It Cardi B, Bad Bunny & J Balvin WARNER

13 15 5 13 Din Din Din Ludmilla feat. Mc Doguinha & MC Pupio WARNER

14 9 18 1 PL Faz Gostoso Blaya WARNER

15 13 26 1 PL God's Plan Drake UNIVERSAL

16 14 3 5 Nonstop Drake UNIVERSAL

17 17 5 17 Ocean Martin Garrix feat. Khalid SONY MUSIC

18 19 7 18 Jackie Chan Tiësto & Dzeko feat. Preme & Post Malone UNIVERSAL

19 23 11 12 Youngblood 5 Seconds Of Summer UNIVERSAL

20 16 12 3 Changes XXXTentacion UNIVERSAL

21 18 11 9 Moonlight XXXTentacion UNIVERSAL

22 20 15 7 OU Nice For What Drake UNIVERSAL

23 34 5 23 Rise Jonas Blue feat. Jack & Jack UNIVERSAL

24 22 13 2 OU No Tears Left To Cry Ariana Grande UNIVERSAL

25 21 23 4 PL Friends Marshmello & Anne-Marie WARNER

26 N 1 26 Summertime Magic Childish Gambino SONY MUSIC

27 24 10 8 Back To You Selena Gomez UNIVERSAL

28 35 8 28 Sin Pijama Becky G & Natti Natasha SONY MUSIC

29 33 4 29 NÓS2 BISPO feat. Deezy SONY MUSIC

30 25 31 3 PL Vai malandra Anitta & MC Zaac & Maejor feat. Tropkillaz, DJ Yuri Martins WARNER

31 31 5 31 Born To Be Yours Kygo & Imagine Dragons SONY / UNIVERSAL

32 26 17 6 OU In My Blood Shawn Mendes UNIVERSAL

33 28 44 1 2PL Rockstar Post Malone feat. 21 Savage UNIVERSAL

34 32 5 26 Bed Nicki Minaj feat. Ariana Grande UNIVERSAL

35 30 17 18 Flames David Guetta & Sia WARNER

36 29 21 3 PL Psycho Post Malone feat. Ty Dolla $ign UNIVERSAL

37 27 8 16 I'm Upset Drake UNIVERSAL

38 38 10 14 lovely Billie Eilish & Khalid UNIVERSAL

39 39 4 39 Apeshit The Carters SONY / UNIVERSAL

40 36 35 6 PL Downtown Anitta & J. Balvin WARNER

41 N 1 41 Eastside Benny Blanco, Halsey & Khalid UNIVERSAL

42 40 10 22 OU Ta Tum Tum MC Kevinho feat. Simone & Simaria UNIVERSAL

43 41 23 23 OU Dura Daddy Yankee UNIVERSAL

44 42 23 14 OU Look Alive BlocBoy JB feat. Drake WARNER

45 46 22 9 OU Love Lies Khalid & Normani SONY MUSIC

46 44 16 31 Nevermind Dennis Lloyd WARNER

47 47 80 1 5PL Shape Of You Ed Sheeran WARNER

48 43 50 1 2PL Havana Camila Cabello feat. Young Thug SONY MUSIC

49 N 1 49 Rain mishlawi SONY MUSIC

50 48 35 3 PL Échame La Culpa Luis Fonsi & Demi Lovato UNIVERSAL

51 37 3 15 Emotionless Drake UNIVERSAL

52 50 56 5 2PL Me Rehúso Danny Ocean WARNER

53 58 25 19 OU The Middle Zedd, Maren Morris & Grey UNIVERSAL

54 53 6 53 Ao Vivo E A Cores Matheus & Kauan UNIVERSAL

55 54 64 11 2PL Thunder Imagine Dragons UNIVERSAL

56 66 8 40 Praise The Lord (Da Shine) A$AP Rocky feat. Skepta SONY MUSIC

57 70 2 57 No Es Justo J. Balvin & Zion & Lennox UNIVERSAL

58 91 8 57 2002 Anne-Marie WARNER

59 45 3 31 Mob Ties Drake UNIVERSAL

60 56 11 9 Youth Shawn Mendes feat. Khalid UNIVERSAL

61 51 24 12 OU Mine Bazzi WARNER

62 61 35 18 PL A Vida Toda Carolina Deslandes UNIVERSAL

63 62 49 6 PL Silence Marshmello feat. Khalid SONY MUSIC

64 57 25 38 Slowly Richie Campbell SONY MUSIC

65 52 16 2 OU Call Out My Name The Weeknd UNIVERSAL

66 N 1 66 Jumpsuit Twenty One pilots WARNER

67 84 55 58 OU Goosebumps Travis Scott feat. Kendrick Lamar SONY MUSIC

68 72 78 1 5PL Despacito Luis Fonsi feat. Daddy Yankee UNIVERSAL

69 67 39 27 PL Trevo (Tu) Anavitória feat. Diogo Piçarra UNIVERSAL

70 60 21 30 Chaminé (Zara G) Wet Bed Gang SONY MUSIC

71 68 6 68 Fuleragem MC WM WARNER

72 55 29 7 PL IDGAF Dua Lipa WARNER

73 63 54 2 2PL New Rules Dua Lipa WARNER

74 92 3 53 Clandestino Shakira feat. Maluma SONY MUSIC

75 73 33 5 PL Water Richie Campbell SONY MUSIC

76 59 65 2 2PL Unforgettable French Montana feat. Swae Lee SONY MUSIC

77 79 14 77 Me Niego Reik feat. Ozuna & Wisin SONY MUSIC

78 49 3 20 Elevate Drake UNIVERSAL

79 83 73 10 PL Believer Imagine Dragons UNIVERSAL

80 N 1 80 Me Solta Nego do Borel feat. DJ Rennan da Penha SONY MUSIC

81 77 67 13 PL Xo Tour Llif3 Lil Uzi Vert WARNER

82 RE 45 11 PL Feel It Still Portugal. The Man WARNER

83 75 11 2 This Is America Childish Gambino SONY MUSIC

84 85 48 19 OU Aleluia Wet Bed Gang ALTAFONTE

85 96 27 85 Do I Wanna Know? Arctic Monkeys DOMINO RECORDING

86 81 37 3 PL Salto Alto Piruka ALTAFONTE

87 74 21 23 Barking Ramz UNIVERSAL

88 90 18 33 Walk It Talk It Migos feat. Drake UNIVERSAL

89 95 29 32 Não Sinto Wet Bed Gang ALTAFONTE

90 RE 2 90 Only You Cheat Codes & Little Mix SONY MUSIC

91 100 2 91 Boo'd Up Ella Mai UNIVERSAL

92 71 7 58 Indecente Anitta WARNER

93 69 7 30 The Remedy For A Broken Heart (Why Am I So In Love)XXXTENTACION UNIVERSAL

94 N 1 94 La Cintura Alvaro Soler UNIVERSAL

95 80 7 37 All Girls Are the Same Juice Wrld UNIVERSAL

96 82 28 2 PL All The Stars Kendrick Lamar & SZA UNIVERSAL

97 RE 11 35 OTW Khalid feat. Ty Dolla $ign & 6lack SONY MUSIC

98 97 29 53 OU Oquelávai D.A.M.A SONY MUSIC

99 76 7 18 All Mine Kanye West UNIVERSAL

100 88 23 19 OU These Days Rudimental feat. Jess Glynne, Macklemore & Dan Caplen WARNER
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1 10 3 1 In My Feelings Drake UNIVERSAL

2 N 1 2 God Is A Woman Ariana Grande UNIVERSAL

3 1 20 1 PL X Nicky Jam & J. Balvin SONY MUSIC

4 3 15 1 PL One Kiss Calvin Harris & Dua Lipa SONY/SONY/SONY/WARNER

5 4 8 4 Mafiosa Lartiste feat. Caroliina UNIVERSAL

6 2 20 1 OU Sad! XXXTentacion UNIVERSAL

7 6 7 6 Girls Like You Maroon 5 feat. Cardi B UNIVERSAL

8 5 3 2 Don't Matter To Me Drake feat. Michael Jackson UNIVERSAL

9 8 8 8 Lucid Dreams (Forget Me) Juice WRLD UNIVERSAL

10 7 12 2 OU Better Now Post Malone UNIVERSAL

11 11 9 11 Solo Clean Bandit feat. Demi Lovato WARNER

12 12 15 9 OU I Like It Cardi B, Bad Bunny & J Balvin WARNER

13 14 5 13 Din Din Din Ludmilla feat. Mc Doguinha & MC Pupio WARNER

14 9 18 1 PL Faz Gostoso Blaya WARNER

15 13 26 1 2PL God's Plan Drake UNIVERSAL

16 17 5 16 Ocean Martin Garrix feat. Khalid SONY MUSIC

17 15 3 6 Nonstop Drake UNIVERSAL

18 19 7 18 Jackie Chan Tiësto & Dzeko feat. Preme & Post Malone UNIVERSAL

19 23 11 14 Youngblood 5 Seconds Of Summer UNIVERSAL

20 16 11 5 Changes XXXTentacion UNIVERSAL

21 18 11 9 Moonlight XXXTentacion UNIVERSAL

22 20 15 7 OU Nice For What Drake UNIVERSAL

23 34 5 23 Rise Jonas Blue feat. Jack & Jack UNIVERSAL

24 22 13 1 OU No Tears Left To Cry Ariana Grande UNIVERSAL

25 21 23 4 PL Friends Marshmello & Anne-Marie WARNER

26 N 1 26 Summertime Magic Childish Gambino SONY MUSIC

27 24 17 3 OU In My Blood Shawn Mendes UNIVERSAL

28 26 10 8 Back To You Selena Gomez UNIVERSAL

29 33 8 29 Sin Pijama Becky G & Natti Natasha SONY MUSIC

30 25 31 4 PL Vai malandra Anitta & MC Zaac & Maejor feat. Tropkillaz, DJ Yuri Martins WARNER

31 32 4 31 NÓS2 BISPO feat. Deezy SONY MUSIC

32 27 17 16 OU Flames David Guetta & Sia WARNER

33 31 5 31 Born To Be Yours Kygo & Imagine Dragons SONY / UNIVERSAL

34 29 44 1 2PL Rockstar Post Malone feat. 21 Savage UNIVERSAL

35 35 5 27 Bed Nicki Minaj feat. Ariana Grande UNIVERSAL

36 30 21 3 PL Psycho Post Malone feat. Ty Dolla $ign UNIVERSAL

37 38 10 14 lovely Billie Eilish & Khalid UNIVERSAL

38 28 8 17 I'm Upset Drake UNIVERSAL

39 39 4 39 Apeshit The Carters SONY / UNIVERSAL

40 N 1 40 Eastside Benny Blanco, Halsey & Khalid UNIVERSAL

41 40 10 25 OU Ta Tum Tum MC Kevinho feat. Simone & Simaria UNIVERSAL

42 36 35 7 PL Downtown Anitta & J. Balvin WARNER

43 41 23 18 OU Dura Daddy Yankee UNIVERSAL

44 42 23 14 OU Look Alive BlocBoy JB feat. Drake WARNER

45 N 1 45 Rain mishlawi SONY MUSIC

46 46 22 9 OU Love Lies Khalid & Normani SONY MUSIC

47 43 50 1 2PL Havana Camila Cabello feat. Young Thug SONY MUSIC

48 45 16 31 Nevermind Dennis Lloyd WARNER

49 48 80 1 5PL Shape Of You Ed Sheeran WARNER

50 44 35 2 PL Échame La Culpa Luis Fonsi & Demi Lovato UNIVERSAL

51 49 56 5 2PL Me Rehúso Danny Ocean WARNER

52 37 3 15 Emotionless Drake UNIVERSAL

53 53 36 9 PL A Vida Toda Carolina Deslandes UNIVERSAL

54 54 25 19 OU The Middle Zedd, Maren Morris & Grey UNIVERSAL

55 59 64 12 2PL Thunder Imagine Dragons UNIVERSAL

56 55 6 55 Ao Vivo E A Cores Matheus & Kauan UNIVERSAL

57 58 11 10 Youth Shawn Mendes feat. Khalid UNIVERSAL

58 67 8 43 Praise The Lord (Da Shine) A$AP Rocky feat. Skepta SONY MUSIC

59 50 24 11 OU Mine Bazzi WARNER

60 73 2 60 No Es Justo J. Balvin & Zion & Lennox UNIVERSAL

61 96 8 59 2002 Anne-Marie WARNER

62 66 49 6 PL Silence Marshmello feat. Khalid SONY MUSIC

63 56 39 21 PL Trevo (Tu) Anavitória feat. Diogo Piçarra UNIVERSAL

64 57 25 34 Slowly Richie Campbell SONY MUSIC

65 N 1 65 Me Solta Nego do Borel feat. DJ Rennan da Penha SONY MUSIC

66 51 16 2 OU Call Out My Name The Weeknd UNIVERSAL

67 47 3 31 Mob Ties Drake UNIVERSAL

68 61 78 1 5PL Despacito Luis Fonsi feat. Daddy Yankee UNIVERSAL

69 N 1 69 Jumpsuit Twenty One pilots WARNER

70 65 6 65 Fuleragem MC WM WARNER

71 64 54 3 2PL New Rules Dua Lipa WARNER

72 87 51 61 OU Goosebumps Travis Scott feat. Kendrick Lamar SONY MUSIC

73 63 21 32 Chaminé (Zara G) Wet Bed Gang SONY MUSIC

74 89 4 40 Clandestino Shakira feat. Maluma SONY MUSIC

75 60 29 7 PL IDGAF Dua Lipa WARNER

76 71 33 5 PL Water Richie Campbell SONY MUSIC

77 62 65 2 2PL Unforgettable French Montana feat. Swae Lee SONY MUSIC

78 83 70 10 PL Believer Imagine Dragons UNIVERSAL

79 91 48 8 PL Feel It Still Portugal. The Man WARNER

80 RE 13 80 Do I Wanna Know? Arctic Monkeys DOMINO RECORDING

81 82 67 14 PL Xo Tour Llif3 Lil Uzi Vert WARNER

82 76 13 76 Me Niego Reik feat. Ozuna & Wisin SONY MUSIC

83 52 3 21 Elevate Drake UNIVERSAL

84 75 11 2 This Is America Childish Gambino SONY MUSIC

85 88 44 21 PL Aleluia Wet Bed Gang ALTAFONTE

86 79 28 2 PL All The Stars Kendrick Lamar & SZA UNIVERSAL

87 N 1 87 La Cintura Alvaro Soler UNIVERSAL

88 74 21 27 Barking Ramz UNIVERSAL

89 86 37 4 PL Salto Alto Piruka ALTAFONTE

90 90 18 35 Walk It Talk It Migos feat. Drake UNIVERSAL

91 85 23 19 OU These Days Rudimental feat. Jess Glynne, Macklemore & Dan Caplen WARNER

92 RE 25 34 Não Sinto Wet Bed Gang ALTAFONTE

93 N 1 93 Boo'd Up Ella Mai UNIVERSAL

94 RE 2 82 Only You Cheat Codes & Little Mix SONY MUSIC

95 99 29 51 OU Oquelávai D.A.M.A SONY MUSIC

96 70 7 58 Indecente Anitta WARNER

97 RE 11 37 OTW Khalid feat. Ty Dolla $ign & 6lack SONY MUSIC

98 72 6 31 The Remedy For A Broken Heart (Why Am I So In Love)XXXTENTACION UNIVERSAL

99 80 25 8 OU Finesse Bruno Mars feat. Cardi B WARNER

100 81 7 39 All Girls Are the Same Juice Wrld UNIVERSAL
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